uita omni maximus fuit: sese tamē copia miserationis excēdit: & ciuium ingenii clāritate, quem succēsori multi adeo sunt admirati ut diu cōtinuata uoca belli succēssione: Leones p' ordinē uoluerūt appellari, a quibus ciuitatis quoq; Leonis facta est celebris appellatio. Hic est ille Leo q' maxis ecclie fidei Ambroſio Hieronymo Augustino ne gr̄cas pōtificum maiestates p̄cenſam parcs maxis oībus excellēta: occidenteibus orba xp̄ianox et cōlo coventibus angelorumq; consortio: ut fel quidam pro omnibus unus mīlē fatis fuit illustrādo, quem ut fulgor perborruit h̄ęreticorū impetas. coluit ut nūmē imperatorū maiestas, plus q̄ dici pōt ueluti parentē uenerata ē fidei cōcta xp̄ianitas. Hic ē Leo certe ecclie auctoꝝ dictionis Tullius, theologie Homerus, rationē fidei Aristoteles, et ut eminē uirico abſoluam uerbo Petrus in pōtificio throno: Paulus in pulpite xp̄iano, ita demulcēs ut uincens auditores teneat, ita docens ut sensibus diuinis impleat, ita exhortans ut ardoribus uirtutis incendat, legēdus, ediscendus, imitandus, huius p̄pria pontificis iure dici potest oratio de quo a me magis illum stupēscit q̄ laudare id solum accipi dictum uelim: aman facile Leonem posse, p' mērito nīq̄ licere prēdicari. Is agit sit nī in terris iſtructor, in celsis apud omnipotentē dei intercessor, qui est in ſepulchro benefictus. Amen.

Sequuntur R̄ubricę totius operis per ordinem:

BEATI Leonis pape de assumptione sua ad pontificatum gratias actionis sermo primus. Laudem domini.
In anniversario die assumptionis suę eiusdem sermo de pōtificatus qualitate scđm ordinē Melchizedech. Quoties.
Eiusdem de anniversario Pontificę suę assumptionis die sermo Tertius. Gaudeo.
De Collectis eiusdem sermo primus. Multis
De Collectis eiusdem sermo secundus. Notum uobis.
De Collectis eiusdem sermo tertius. Christianę.

De collectis et elemosina eiusdem sermo quartus. Misericordia.
De collectis et elemosinis eiusdem sermo quintus. Aplice.
De collectis sermo eiusdem sextus. Et de ieiunio decimi
mensis primus. Si fideliter.
De ieiunio decimi mensis & collectis eiusdem sermo ii. Quod.
De ieiunio decimi mensis et de elemosinis eiusdem sermo
tertius. In dominico agro.
De ieiunio decimi mensis et de elemosinis eiusdem sermo
quartus. Confidenter.
De ieiunio decimi mensis & de elemosinis eiusdem sermo
quintus. Sublimitas.
De ieiunio decimi mensis & de misericordiis operibus eiusdem sermo
sextus. Euangelicus.
De ieiunio decimi mensis et de misericordiis operibus eiusdem sermo
septimus. Præsidia.
De ieiunio decimi mensis et de elemosinis eiusdem sermo
octauus. Cum de.
Leo papa. Flaviano Cœlbitinopolitano Epo. Dilectissimo.
De natali domini eiusdem sermo primus. Saluator nř.
De natali domini eiusdem sermo secundus. Exultemus.
De nativitate domini eiusdem sermo tertius. Nota.
De nativitate domini eiusdem sermo quartus. Semper.
Eiusdem de nativitate domini sermo quintus. Quamvis.
De nativitate eiusdem sermo sextus. Omnibus quidem.
De nativitate domini sermo septimus. Festivitas.
De nativitate domini sermo octauus. Cum semper.
De nativitate domini eiusdem sermo nonus. Excedit.
De nativitate domini eiusdem sermo decimus. Sepe ut.
De Epiphania domini eiusdem sermo primus. Celebrato.
De Epiphania domini eiusdem sermo secundus. Gaudete.
De Epiphania domini eiusdem sermo tertius. Quiuis.
De Epiphania domini eiusdem sermo quartus. Iustum.
De Epiphania domini eiusdem sermo quintus. Hodie nř.
De Epiphania dñi eiusdem sermo sextus. Dies dilectionis.
De Epiphania domini eiusdem sermo septimus. Memoria.